別記第１号様式（第４条第 1 項関係）

 ゆ め フ ァ ー ム 使 用 申 請 書

  年   月   日

 東川町長 菊 地  伸 様

 次のとおり、ゆめファーム体験農園を使用したいので、申請します。

申
込
者
欄

住 所

〒     －

ふ り が な

氏 名

電話番号 （     ）      －

来園できる日数 月に      日くらい
作 り た い 作 物

継 続 使 用 希 望 次年度も使用を 希望する ・ 希望しない ・ 未定

希 望 区 画 数 １区画   ・  ２区画

使
用
者
欄

氏 名 申込者との関係 年 齢 性 別
 本人

管理者記入欄 使用料             円
※使用者欄が足りない場合は、余白に記入してください。